PAGE
1

UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         ———                                                        ————————————
Số:     2766     /UBND-NC                       Quy Nhơn, ngày  27  tháng  10  năm 2005
	V/v xin ý kiến bổ sung kinh phí cho Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh để diễn tập tìm kiếm-cứu nạn năm 2005

                                                     Kính gửi:    Thường trực HĐND tỉnh Bình Định

Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và Sở Tài chính có Tờ trình đề nghị UBND tỉnh bổ sung kinh phí cho Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh để tổ chức huấn luyện, diễn tập tìm kiếm- cứu nạn trên biển năm 2005.

UBND tỉnh thống nhất bổ sung cho Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh 55.000.000đồng(Năm mươi lăm triệu đồng chẵn) để tổ chức huấn luyện, diễn tập tìm kiếm- cứu nạn trên biển. Nguồn kinh phí: Từ nguồn dự phòng chi sự nghiệp kinh tế trong dự toán chi ngân sách năm 2005. Kính đề nghị Thường trực HĐND tỉnh xem xét cho ý kiến thoã thuận để UBND tỉnh thực hiện./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

  Nơi nhận :

 - Như trên;
 - Chủ tịch UBND tỉnh;
 - CVP;
 - Lưu: VT, K11(VS-5b)
                                                                                         Nguyễn Văn Thiện